CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE TECNOLOGISTA
JÚNIOR PADRÃO I DA CARREIRA DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO – Edital 02/2014

 Convocação para a perícia médica dos candidatos que se declararam portadores de
necessidades especiais.

O DIRETOR DO INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISAS ESPACIAIS INPE, no uso de suas
atribuições, dadas pelo Edital n.º 02/2014, de 06 de março de 2014, publicado no Diário
Oficial da União em 07 de março de 2014, do Concurso Público para provimento de vagas
em cargos de Tecnologista Júnior Padrão I da Carreira de Desenvolvimento Tecnológico, para
lotação no Instituto Nacional de Pesquisas Espaciais – INPE, torna público a convocação para
a perícia médica  dos candidatos que se declararam portadores de necessidades especiais.

DA CONVOCAÇÃO
A Convocação apresenta-se na seguinte ordem: local, data, horário, código do cargo,
número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.

LOCAL: Instituto Nacional de Pesquisas Espaciais (INPE) – Portaria principal –
Avenida dos Astronautas, n.º 1.758 – Jardim da Granja, São José dos Campos/SP.
Prédio do Ambulatório do INPE.
DATA: 24/06/2014. HORÁRIO: 14:00  (comparecer a perícia com 30 minutos de
antecedência) .

Código Nome Inscrição
TJ01 ANDRE LUCIO DE OLIVEIRA NEVES 2283
TJ02 ELTON KLEITON ALBUQUERQUE DE ALMEIDA 2019
TJ04 EDUARDO GEORGES KHAMIS 2751

Leonel Fernando Perondi
Diretor do INPE